
 

 
 

Nr postępowania: IR.271.12.2024              Zagrodno, dn. 13.11.2024 r. 

  

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKU NA TERENIE GMINY ZAGRODNO”  
 – w formule zaprojektuj i wybuduj 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  
w związku z otrzymanymi pytaniami, udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ i ogłoszenia  
o zamówieniu.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000790 

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 22.11.2024 r. do godz. 10:00  

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 22.11.2024 r. o godz. 10:15  

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.12.2024 r. 

 

Pytanie 1: 
Czy aktualne liczniki na media (prąd, gaz, woda) posiadają możliwość zdalnego odczytu danych, jeżeli nie 
to czy podlegają one wymianie i kto ma to zrealizować? 

Odpowiedź 1: 
Budynek posiada zdalny odczyt wodomierza głównego. Zamawiający nie posiada informacji na temat 
możliwości zdalnego odczytu liczników energii elektrycznej oraz gazu ziemnego, niemniej jednak zgodnie  
z zapisami PFU Wykonawca w ramach realizacji umowy, działając z upoważnienia Zamawiającego, 
zobligowany jest do przekazania kompletu niezbędnych informacji i złożenia stosownych wniosków do 
operatorów sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej i gazu ziemnego w zakresie konieczności 
dostosowania układów pomiarowych do zdalnego odczytu. Ewentualne koszty związane z wymianą w/w 
układów pomiarowych względem operatorów sieci dystrybucyjnych poniesie Zamawiający. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający posiada dokumentację inwentaryzacyjną obiektu? 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie posiada dokumentacji inwentaryzacyjnej budynku szkolnego. 
 
Pytanie 3: 
Czy obydwa patia szkolne mają być zadaszone, jeżeli tak to proszę określić parametry tego zadaszenia, 
ewentualnie dołączyć szkic? 

Odpowiedź 3: 
Zgodnie z załączoną dokumentacją PFU – zadaszenie patio nie jest przedmiotem zamówienia i nie należy 
go wyceniać. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1000790


 

 
 

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania poprawiony załącznik nr 7 do SWZ – 
Wzór umowy. 
 
 
 
 

……………………………………………………………………….……. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
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